

[13834] Maszyna do układania kostki brukowej

99 000

PLN NETTO
121 770
PLN



Marka	Inny	Rok produkcji	2016
VAT faktura	Tak	Finansowanie	Tak
Leasing	Tak		

Maszyna do układania kostki brukowej*816 mtg

Przyjeźdź na plac wystawowy w Kutnie przy ul. Skłęczkowskiej 23 i sprawdź sam naszą ofertę!

Dlaczego my? Od 1996 roku wspieramy polskiego przedsiębiorcę w zmiennych warunkach gospodarczo-rynkowych. Z doświadczenia wiemy, jak ważne są dla naszych Klientów stabilność i bezpieczeństwo. Jesteśmy otwarci na każdego Klienta z aktywną działalnością gospodarczą, doskonale rozumiemy też, że każda branża przeżywa okresy wzrostu i zahamowania. Stawiamy na długotrwałe relacje w biznesie i dlatego zapewniamy korzystne finansowanie wybranych przez Państwa przedmiotów leasingu.

Czy oferujemy finansowanie? Tak, możesz wziąć u nas leasing operacyjny bez pośredników. Dotyczy to wszystkich pojazdów i sprzętów z naszej oferty, pojazdów od dostawców zewnętrznych oraz będących Państwa własnością (leasing zwrotny). Udzielamy finansowania również tym przedsiębiorcom, którzy dopiero rozpoczynają swoją działalność, a także tym, którzy mają wpisy w bazach BIG i KRD. Oferujemy: • Leasing na START – już od 1. dnia działalności; • Leasing zwrotny lub z kompensatą – jeśli masz już pojazd, a chcesz uzyskać dodatkowe środki; • Leasing pojazdów 10+ - leasing pojazdów starszych nawet niż 10 lat. Wartość każdego pojazdu oceniamy indywidualnie; • Leasing bez BIG i KRD – wpisy w bazach nie są dla nas przeszkodą. • NOWOŚĆ - Transfer Leasing – pomoc w wykupie pojazdu z innego leasingu i uruchomienie nowej umowy. Otrzymujesz niższą ratę + wypłatę środków.

Czym się wyróżniamy? • obsługa Klienta na najwyższym poziomie; • szeroki wybór sprzętów dostępnych od ręki; • indywidualna oferta dla każdego Klienta; • elastyczny harmonogram spłat; • ubezpieczenie rozłożone na raty;

Czym się zajmujemy? Specjalizujemy się w sprzedaży leasingowej oraz gotówkowej pojazdów od samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, ciągników siodłowych i autobusów, do maszyn budowlanych i rolniczych. Powyższe ogłoszenie nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a jest jedynie informacją o sprzedaży.